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行情中各交易品种的成交量、成交金额、持仓量按双边计算 

成交总量为买入量和卖出量之和

自营/代理比为会员自营成交量与会员代理交易成交量之比

交割情况表中，交割量与成交量数据均不含询价数据
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指标说明



成交量 上月日均 本月日均 上月累计 本月累计 增减 同比 本年累计

Au99.95 81.16 92.42 1,542.00 1,756.00 13.88% -51.30% 11,236.00

Au99.99 12,094.24 10,893.55 229,790.50 206,977.50 -9.93% 1.76% 1,293,702.16

Au100g 16.39 18.84 311.40 358.00 14.96% -36.73% 2,178.40

Au995 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 0.00

PGC30g 0.14 0.23 2.70 4.44 64.44% 15.63% 25.50

iAu9999 1,046.92 78.37 19,891.52 1,488.96 -92.51% -95.94% 32,509.24

iAu100g 0.13 0.00 2.40 0.00 -100.00% -100.00% 2.40

iAu995 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 400.00

Au(T+D) 18,309.47 18,210.42 347,880.00 345,998.00 -0.54% -42.18% 2,006,920.00

mAu(T+D) 4,127.88 5,075.72 78,429.80 96,438.60 22.96% -9.43% 527,661.00

Au(T+N1) 13.46 2.05 255.80 39.00 -84.75% -87.90% 8,677.40

Au(T+N2) 4.73 0.76 89.80 14.40 -83.96% -97.92% 8,136.60

NYAuTN06 82.61 100.58 1,569.60 1,911.00 21.75% 20.75% 8,235.80

NYAuTN12 72.37 106.20 1,375.00 2,017.80 46.75% -15.28% 13,467.00

询价Au99.95 15,992.21 7,556.74 303,852.00 143,578.00 -52.75% 152.60% 574,834.00

询价Au99.99 83,372.47 88,716.03 1,584,077.00 1,685,604.60 6.41% 2.98% 8,754,201.00

询价iAu99.99 11,699.47 8,947.37 222,290.00 170,000.00 -23.52% 126.15% 1,375,642.16

询价iAu99.5 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 0.00

询价OAu99.99 715.79 2,128.42 13,600.00 40,440.00 197.35% 122.20% 119,420.00

询价LAu99.95 0.00 0.00 0.00 0.00 - -100.00% 820.00

询价LAu99.99 0.00 0.00 0.00 0.00 - -100.00% 11,260.00

上海金SHAU 5,669.79 8,888.74 107,726.00 168,886.00 56.77% 46.08% 607,914.00

Pt99.95 866.84 513.37 16,470.00 9,754.00 -40.78% -12.60% 48,720.00

Ag99.99 813.16 476.84 15,450.00 9,060.00 -41.36% -49.50% 60,030.00

Ag(T+D) 1,761,573.47 1,694,924.74 33,469,896.00 32,203,570.00 -3.78% -74.06% 213,180,776.00

询价PAg99.99 9,701.05 13,263.16 184,320.00 252,000.00 36.72% -51.17% 1,322,460.00

询价OAg99.99 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 0.00

上海银SHAG 54,080.53 57,549.47 1,027,530.00 1,093,440.00 6.41% 13.19% 4,809,390.00

黄金合计 153,299.24 150,816.44 2,912,685.52 2,865,512.30 -1.62% 0.14% 15,357,242.66

白银合计 1,826,168.21 1,766,214.21 34,697,196.00 33,558,070.00 -3.28% -73.30% 219,372,656.00

铂金合计 866.84 513.37 16,470.00 9,754.00 -40.78% -12.60% 48,720.00

合计 1,980,334.29 1,917,544.02 37,626,351.52 36,433,336.30 -3.17% -71.66% 234,778,618.66

成交量、成交金额表
单位：千克



成交金额 上月日均 本月日均 上月累计 本月累计 增减 同比 本年累计

Au99.95 3,215.02 3,696.33 61,085.45 70,230.35 14.97% -49.34% 432,210.95

Au99.99 480,901.01 433,174.12 9,137,119.17 8,230,308.35 -9.92% 4.84% 50,061,190.46

Au100g 657.74 752.80 12,497.03 14,303.28 14.45% -34.35% 85,585.86

Au995 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 0.00

PGC30g 5.78 9.46 109.78 179.78 63.77% 19.69% 1,011.59

iAu9999 42,197.91 3,162.45 801,760.24 60,086.55 -92.51% -95.75% 1,290,232.19

iAu100g 4.78 0.00 90.77 0.00 -100.00% -100.00% 90.77

iAu995 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 14,954.40

Au(T+D) 734,327.91 726,636.38 13,952,230.32 13,806,091.25 -1.05% -40.17% 78,710,024.66

mAu(T+D) 165,698.05 202,567.37 3,148,262.95 3,848,779.96 22.25% -6.10% 20,530,474.57

Au(T+N1) 536.39 81.71 10,191.33 1,552.42 -84.77% -87.59% 328,326.04

Au(T+N2) 189.29 30.66 3,596.59 582.50 -83.80% -97.84% 310,997.02

NYAuTN06 3,323.31 4,020.24 63,142.94 76,384.52 20.97% 24.77% 326,775.57

NYAuTN12 2,952.10 4,303.49 56,089.87 81,766.35 45.78% -12.07% 534,421.48

询价Au99.95 641,934.88 302,558.35 12,196,762.79 5,748,608.68 -52.87% 163.06% 22,933,004.00

询价Au99.99 3,345,865.74 3,551,703.41 63,571,448.98 67,482,364.81 6.15% 6.76% 342,835,324.72

询价iAu99.99 470,640.94 359,458.34 8,942,177.88 6,829,708.46 -23.62% 136.00% 53,462,089.53

询价iAu99.5 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 0.00

询价OAu99.99 25,467.03 72,282.81 483,873.60 1,373,373.40 183.83% 116.44% 4,160,258.60

询价LAu99.95 0.00 0.00 0.00 0.00 - -100.00% 32,414.60

询价LAu99.99 0.00 0.00 0.00 0.00 - -100.00% 433,705.40

上海金SHAU 227,444.48 354,887.88 4,321,445.12 6,742,869.65 56.03% 50.84% 23,792,999.03

Pt99.95 18,223.09 10,948.38 346,238.68 208,019.15 -39.92% -28.35% 1,042,066.79

Ag99.99 412.21 228.32 7,832.04 4,338.13 -44.61% -57.38% 29,148.36

Ag(T+D) 894,070.48 803,964.66 16,987,339.06 15,275,328.52 -10.08% -78.31% 105,319,911.82

询价PAg99.99 5,002.31 6,264.10 95,043.89 119,017.92 25.22% -59.12% 652,917.39

询价OAg99.99 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 0.00

上海银SHAG 27,447.82 27,283.42 521,508.67 518,385.01 -0.60% -5.44% 2,362,360.71

黄金合计 6,145,362.36 6,019,325.81 116,761,884.81 114,367,190.31 -2.05% 3.62% 600,276,091.44

白银合计 926,932.82 837,740.50 17,611,723.66 15,917,069.58 -9.62% -77.67% 108,364,338.29

铂金合计 18,223.09 10,948.38 346,238.68 208,019.15 -39.92% -28.35% 1,042,066.79

合计 7,090,518.27 6,868,014.69 134,719,847.15 130,492,279.04 -3.14% -28.28% 709,682,496.51

单位：万元



会员简称 买卖总量 比重 会员简称 买入量 比重 会员简称 卖出量 比重

1 浦发银行 289,999.17 10.12% 浦发银行 146,522.48 10.23% 中国银行 154,104.58 10.76%

2 中国银行 248,495.46 8.67% 交通银行 121,373.56 8.47% 浦发银行 143,476.69 10.01%

3 交通银行 236,758.14 8.26% 宁波银行 97,607.70 6.81% 兴业银行 125,713.05 8.77%

4 宁波银行 195,881.91 6.84% 中国银行 94,390.88 6.59% 交通银行 115,384.58 8.05%

5 兴业银行 177,559.88 6.20% 建设银行 91,758.34 6.40% 宁波银行 98,274.21 6.86%

6 工商银行 170,115.36 5.94% 农业银行 90,633.40 6.33% 工商银行 84,154.46 5.87%

7 农业银行 137,049.80 4.78% 工商银行 85,960.90 6.00% 平安银行 83,763.16 5.85%

8 中信银行 133,485.03 4.66% 中信银行 76,207.07 5.32% 浙商银行 62,819.19 4.38%

9 浙商银行 115,812.59 4.04% 浙商银行 52,993.40 3.70% 中信银行 57,277.96 4.00%

10 平安银行 107,019.73 3.73% 中国邮储 52,772.12 3.68% 招商银行 55,259.25 3.86%

1,812,177.07   63.24% 63.53% 68.42%

会员简称 买入量 比重

1 中国工美 1,533.00 31.43%

2 四川天府银行 1,468.00 30.10%

3 中博世金 547.00 11.22%

4 上海贺利氏 342.00 7.01%

5 工商银行 213.00 4.37%

6 中国金币 200.00 4.10%

7 中国银行 134.00 2.75%

8
华夏银行股份有

限公司
113.00 2.32%

9 深圳翠绿 79.00 1.62%

10 周大福珠宝 59.00 1.21%

4,688.00 96.12%

会员简称 买卖总量 比重 会员简称 买入量 比重 会员简称 卖出量 比重

1 Jump Trading 7,539,936.00 22.47% Jump Trading 3,769,968.00 22.47% Jump Trading 3,769,968.00 22.47%

2 工商银行 5,241,886.00 15.62% 工商银行 2,729,428.00 16.27% 工商银行 2,512,458.00 14.97%

3 山金贵金属 3,184,719.00 9.49% 山金贵金属 1,515,133.00 9.03% 山金贵金属 1,669,586.00 9.95%

4 招金集团 1,558,540.00 4.64% 招金集团 771,632.00 4.60% 招金集团 786,908.00 4.69%

5 浙商银行 1,156,859.00 3.45% 浙商银行 663,568.00 3.95% 山东恒邦 574,094.00 3.42%

6 山东恒邦 1,136,851.00 3.39% 山东恒邦 562,757.00 3.35% 浙商银行 493,291.00 2.94%

7 中国银行 804,994.00 2.40% 中国银行 410,143.00 2.44% 农业银行 421,184.00 2.51%

8 农业银行 787,897.00 2.35% 建设银行 389,384.00 2.32% 中国银行 394,851.00 2.35%

9 建设银行 745,131.00 2.22% 农业银行 366,713.00 2.19% 上海仟家信 356,672.00 2.13%

10 上海仟家信 710,644.00 2.12% 上海仟家信 353,972.00 2.11% 建设银行 355,747.00 2.12%

22,867,457.00 68.14% 68.73% 67.55%

980,227.13                   

会员铂金交易前十名                                              单位：千克

会员白银交易前十名                                              单位：千克

序
号

会员买卖总量前十名 买入量前十名

黄金总交易量前十名                                              单位：千克

序
号

会员买卖总量前十名 买入量前十名 卖出量前十名

卖出量前十名

序号
会员买入量前十名

合    计 910,219.85                   

合    计 11,532,698.00 11,334,759.00

合    计



单位：千克

品种 买卖总量 自营量 占总成交量％ 代理量 占总成交量％ 自营代理比

黄金 2,865,512.30 2,607,268.71 90.99% 258,243.59 9.01% 10.1:1

铂金(买方) 4,877.00 624.00 12.79% 4,253.00 87.21% 1:6.82

白银 33,558,070.00 14,582,938.00 43.46% 18,975,132.00 56.54% 1:1.3

合计 36,428,459.30 17,190,830.71 47.19% 19,237,628.59 52.81% 1:1.12

黄金 白银

本月交割量 597,391.50 3,184,080.00

本月成交量 825,889.70 33,306,070.00

本月交割比 72.33% 9.56%

累计交割量 3,154,919.50 18,859,830.00

累计成交量 4,521,065.50 218,050,196.00

累计交割比 69.78% 8.65%

本月出库量 103,119.95 24,375.00

累计出库量 568,584.85 245,850.00

自营、代理情况表

单位：千克

交割情况表  



 

Au99.99量价图

Ag(T+D)量价图

Pt99.95量价图
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品种 开盘价 收盘价 最高价 最低价 涨跌 加权平均价 成交量(千克) 成交额(万元)

Au99.95 404.00     398.01   404.70    393.30   -7.09        399.45       1,756.00        70,230.35         

Au99.99 403.51     398.35   406.00    390.09   -6.85        399.06       206,977.50      8,230,308.35      

Au100g 404.96     398.81   405.85    375.89   -6.62        399.53       358.00          14,303.28         

Au995 - - - - -          - -             -

PGC30g 409.60     403.46   410.38    401.00   -8.34        404.91       4.44            179.78            

iAu9999 404.21     398.75   407.00    394.34   -7.65        403.55       1,488.96        60,086.55         

iAu100g - - - - -          - -             -

iAu995 - - - - -          - -             -

Au(T+D) 402.05     398.30   405.80    392.75   -5.20        399.02       345,998.00      13,806,091.25     

mAu(T+D) 403.23     398.24   405.89    392.88   -6.21        399.09       96,438.60       3,848,779.96      

Au(T+N1) 404.00     397.00   405.00    394.95   -8.20        398.05       39.00           1,552.42          

Au(T+N2) 409.00     403.00   409.00    398.95   -5.00        404.50       14.40           582.50            

NYAuTN06 404.25     397.50   406.65    392.70   -8.60        399.70       1,911.00        76,384.52         

NYAuTN12 409.80     402.85   440.00    398.85   -8.60        405.20       2,017.80        81,766.35         

Pt99.95 222.00     214.72   224.98    211.50   7.71         216.52       9,754.00        208,019.15        

Ag99.99 4,818.00   4,773.00 4,818.00  4,772.00 -150.00      4,788.00     9,060.00        4,338.13          
Ag(T+D) 4,885.00   4,680.00 4,951.00  4,555.00 -228.00      4,743.00     32,203,570.00   15,275,328.52     

白银价格比较图

月度行情表

黄金价格比较图

铂金价格比较图
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